
 

 

Philips PerfectCare 7000 
Series
Gludināšanas sistēma

Garantēta auduma 

nepiededzināšana*

Noņemama 1,8 l ūdens tvertne
Īpaši viegls gludeklis

PSG7050/30

N
G
Pe

ar 

teh
eticami viegls un jaudīgs
ludināšana bez piepūles. Izcils rezultāts.
rfectCare 7000 sērijas ierīce ir radīta jūsu komfortam un ērtībai. Ārkārtīgi viegla un ērta lietošanā, bet 

jaudīgu tvaika apstrādes funkciju, kas ļauj sasniegt lielisku rezultātu īsākā laikā. Ar OptimalTEMP 

noloģiju, kas garantēti pasargā visa veida gludināmos audumus no apdedzināšanas.

Īpaši ērta lietošana
• Automātiska izslēgšanās, ja gludeklis tiek atstāts bez uzraudzības

Iespaidīga veiktspēja
• SteamGlide Plus gludināšanas virsma izcilai slīdēšanai

Īpaši ērta lietošana
• Garantēts ilgāks gludekļa kalpošanas laiks

Īpaši ērta lietošana
• Pārnēsāšanas aizslēgs drošai un vienkāršai transportēšanai

Iespaidīga veiktspēja
• Viegls gludeklis ideālai vertikālai tvaicēšanai



 OptimalTEMP

Pateicoties OptimalTEMP tehnoloģijai, varat 
sasniegt lieliskus rezultātus ar vienu ideālu 
temperatūras iestatījumu. Garantējam, ka šis 
gludeklis nekad neapdedzinās gludināmos 
audumus, ja tiek atstāts bez uzraudzības. Varat 
to droši atstāt uz drēbēm vai gludināmā dēļa.

Spēcīgs tvaiks

Spēcīga, pastāvīga tvaika plūsma pat vislielāko 
kroku novēršanai visbiezākajos audumos.

Nav jāiestata temperatūra

Gludiniet visu no zīda līdz džinsiem, 
nepielāgojot temperatūru, un aizmirstiet par 
apdegumiem. Pateicoties OptimalTEMP, nav 
nepieciešama skala vai iestatījumi. Vairs nav 
iepriekš jāšķiro veļa vai jāgaida, kad gludeklis 
uzsils un atdzisīs. Varat jebkurā brīdī gludināt 
jebkuru audumu.

Viegls gludeklis

Gludeklis ir ārkārtīgi viegls un ērti lietojams. 
Tas viegli slīd pa gludināmo audumu un 
samazina slodzi uz plaukstas locītavu. Tā 
nelielais 800 g svars ļauj gludekli ērti un 
vienkārši izmantot arī vertikāli esošu aizkaru 
vai drēbju gludināšanai uz pakaramajiem.

Noņemama 1,8 l ūdens tvertne

Regulāri atkaļķojot gludekli, tas tiek aizsargāts, 
paildzināts tā kalpošanas laiks un nodrošināta 
vislabākā tvaika padeve. Ekskluzīvā Easy De-
Calc sistēma nepārtraukti savāc kaļķakmeni, un 
ar indikatora lampiņas palīdzību informē par 
nepieciešamību iztukšot gludekli. Vienkārši 
izņemiet aizbāzni un izlejiet ūdeni un 
kaļķakmens daļiņas.

SteamGlide Elite gludināšanas virsma

SteamGlide Advanced ir mūsu labākā 
gludināšanas virsma, kas izcili slīd un ir 
maksimāli izturīga pret skrāpējumiem. Tās 
nerūsējošā tērauda pamatne ir divreiz cietāka 

par parastu alumīnija pamatni, un mūsu 
patentētais 6 slāņu pārklājums ar uzlabotu 
titāna slāni slīd bez piepūles ātrākam 
rezultātam.

Easy De-calc

Regulāri atkaļķojot gludekli, tas tiek aizsargāts, 
paildzināts tā kalpošanas laiks un nodrošināta 
vislabākā tvaika padeve. Ekskluzīvā Easy De-
Calc sistēma nepārtraukti savāc kaļķakmeni, un 
ar indikatora lampiņas palīdzību informē par 
nepieciešamību iztukšot gludekli. Vienkārši 
izņemiet aizbāzni un izlejiet ūdeni un 
kaļķakmens daļiņas.

Automātiska izslēgšana

Automātiski izslēdzas, lai taupītu enerģiju un 
sniegtu mieru prātam.

Pārnēsāšanas aizslēgs

Droši nofiksējiet gludekli uz pamatnes, lai 
varētu to viegli pārnēsāt pa māju un samazinātu 
risku nejauši pieskarties pie karstās 
gludināšanas virsmas.
PSG7050/30

Izceltie produkti
Gludināšanas sistēma
Garantēta auduma nepiededzināšana* Noņemama 1,8 l ūdens tvertne, Īpaši viegls gludeklis



Izlaides datums  
2024-03-28

Versija: 9.9.1

EAN: 87 20389 00124 6

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Vispārējas specifikācijas
• Šļūtenes garums: 1,7 m
• Šļūtenes uzglabāšana: Nodalījums
• Strāvas vada garums: 1,65 m
• Strāvas vada novietošana: Velcro stiprinājums
• Garantija: 2 gadu garantija visā pasaulē

Vienkārša lietošana
• Ūdens tvertnes ietilpība: 1800 ml
• Drošs visa veida gludināmajiem audumiem
• Uzkarsēšanas laiks: 2 minūte (s)
• Gludināšanas virsma: SteamGlide Elite
• Noņemama ūdens tvertne
• Brīdinājums par zemu ūdens līmeni
• Uzpildiet jebkurā laikā
• Piemērots krāna ūdens

Tehnoloģija
• OptimalTEMP tehnoloģija

Ātra kroku likvidēšana
• Pastāvīga tvaika plūsma: Līdz 120 g/min
• Spiediens: Maks. 8,0 bāri
• Strāvas padeve: Maks. 2100 W
• Papildu tvaiks: Līdz 600 g
• Spriegums: 220-240 V

Ekoloģiskās īpašības
• Taupa enerģiju*: 30 %

Kaļķa nosēdumu kontrole
• Atkaļķošana un tīrīšana: Easy De-calc Plus
• Kaļķa tīrīšanas atgādinātājs: Lampiņa

Lielums un svars
• Iepakojuma izmēri (PxAxG): 31,5 x 31,5 x 47,5 cm
• Gludekļa svars: 0,8 kg
• Produkta izmēri (PxAxG): 24 x 27,5 x 42 cm
• Kopējais svars ar iepakojumu: 5,3 kg
• Gludekļa + bāzes svars: 3,85 kg
•

PSG7050/30

Specifikācijas
Gludināšanas sistēma
Garantēta auduma nepiededzināšana* Noņemama 1,8 l ūdens tvertne, Īpaši viegls gludeklis

* Visa veida gludināmajiem audumiem
* *enerģijas ietaupījums līdz pat 30%, pamatojoties uz IEC 603311, 

normālā režīmā, salīdzinot ar MAX režīmu

http://www.philips.com

